今禾口3`■ 5月 26日

香川県地域包括ケアシステム学会

団体会員・特別会員  各 位

香川県地域包括ケアシステム学

香川県地域包括ケアシステム学会 第4回学術集会における

一般演題提出の有無及び内容の確認について (ご依頼)

謹啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本学会の活動

に対 して多大なるご協力、 ご高配を賜 り、厚 く御ネL申 し上げます。

さて、今年度の標記学術集会に関 しまして、香川県薬剤師会担当にて、下記 日程で

開催することとなりましたので、諸行事を予定されるにあたり、ご配慮 くださいます

ようお願い申し上げます。

今回の学術集会では、「くす り～多職種か ら見て思うこと～」というテーマのもと、

特別講演 として、東京女子医科大学病院 リハビリテーション科教授の若林 秀隆先生

にご講演いただきます。また、本学会の団体会員及び特別会員 (市町)よ り、地域包

括ケアシステムに関する一般演題 を募集いたします。

つきましては、演題提出の有無及び発表内容について確認させていただきたく存 じ

ますので、別紙様式にて 6月 25日 (金)ま でに、本学会事務局まで FAXかメール

にてご回報賜 りますよう重ねてお願い申し上げます。

備 考 :

謹白

言己

今和 3年 12月 19日 (日 )9時 30分～ 16時 (予 定)

レクザムホール 5階  多目的大会議室「玉藻」

Zoom西己信 (ハ イ「ブリッ ド形式)

一般演題は地域包括ケアシステムに関する内容な ら何でも結構です

持ち時間は発表 7分、質疑応答 3分の計 10分 を予定 しています

※新型 コロナウイルス感染拡大の場合、webのみの開催 となることがあ ります。

この際 も発表者は レクザムホールにお集 まりいただきますので ご留意 ください。

以 上

時

所

日

場